

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68782631

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 585,80 RON - 585,80 RON

Descriere: 1 MERE POLONIA CAL.I LOT 042022 22.60 KG 2.8000 63.28 5.70 -----
----- 2 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 280422 37.00 KG 5.6000 207.20
18.65 ----- 3 MORCOVI POLONIA CAL.I LOT
1 12.40 KG 2.3000 28.52 2.57 ----- 4
PATRUNJEL RAD HU LOT 21.04 5.20 KG 5.0000 26.00 2.34 -----
----- 5 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10/8 5.00 LEGA 0.8000 4.00 0.36 -----
----- 6 TELINA NL CAL.I LOT 26042022 5.00 KG
3.9000 19.50 1.76 ----- 7 LAMAI TR CAL.I
LOT 18042022 1.00 KG 4.8000 4.80 0.43 -----
----- 8 ROSII TURCIA LOT 60-33 KG 3.00 9.0000 27.00 2.43 -----
----- 9 CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 27.04 10.00 KG 2.2000 22.00 1.98 -----
----- 10 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 29.04
45.00 KG 2.0000 90.00 8.10 ----- 11
CASTRAVETI FABIO GR CAL.I LOT